COMUNE DI PED

( CITTA’ METROPOILITANA DI CATANIA )

Piazza Don Bosco.— 93030 Pedara — Tel. 095/7028111 — Fax D95/70281

Prot. 1.

2¥cee

Ad Sigp, Consigliesi:
Tos, Russo Davide

Lie /2004

Del  AZ
7

Via Dye Palmenti n. 19

OGGETTG: 12
09.06.

Visti: 'Grd. Ax
Visto lo Stafnto
Visto il vigenie

Rag. Chisart Maria Anna
Via Laudani n. 50

Pref. Consoli Ginseppe
Wia Giovanni Verga n. 1
eom. Corsare Salvatore
Via Sottamonte Troing n. 64
Bt Mazeslia Carmelo C
Via Frastucheto n. 15
Prof. Tropi Nuccio

Yia Don Plazza n. 1
Dott.esa Verdi Milena

Via Alcide Dc Gasperi 0. 5

Al Sindaco Sig. Anionio Fallic:
Agli Assessori Comunati

Al Segretario Generale Dott. G
Al Rexponsabiie del Setrore 1
Al Responsabile del Settors 11
Al Responsabile del Settore V
Al Responsabiie del Setiore VI
Al Geom. Distefano Giuscppe
Alla Sizra La Rosa Rosetta
Al Atbo Praforic

Commissione Consiliare Permanente convocata per § glormt id e 1
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALL

nmovo EELL. laL.R. 7/92 ¢ ld L.E. 26/93 g suceessive modifiche;
Comunale;

Carmela

Francesco
}int. 2
nrlo

31
PEDARA

luseppe Scilla

SEDE

Regolamento per Distituzione ed il funzi man;{:mo delie Commissigni Consiliari;

7 dicembre 2019 ore

Vista la delibera di C.C. n. 26 del 13.07.2015 che isttuisce & noming Ia 1 Commissione Consiliare
Permanenie e L% detibera di C.C. . 32 del §7/07/2017 & modiﬁ«.a,

Su richiesta del Presidente del Consi gho Comunale;
DETERMINA

La 12 Commissions Conailisre Permanente £ convocats per [ giornt 16 2 17 dicembre 2019 ore 09.00
presso la Sede Mlunicipale per discuters e determinarst sul scgueate C.d.g.:
1. Approvazione “Regolamento per I'uti':izzn dei bent trobili de! Uomuene di Pedara™.

. Appmvaﬂf‘ ae “Regolamento per 'stitnzione della figura della Guerdia Ambientale Volontaria

2 *pprmxa?mﬂ ¢ “Regolamento Corminale per le sale g;erm e Vinstallazione di apparecchi da gioco”.
4. Approvazm 1e del “Regolamento per ia disciplina deile riprese audiovisive delld sedute del Consiglio
Comunale”, |

t I » a
La 8.V, & inviiata ad mtervenire.

;
b
;




